



## One2move Dk ApS

Korsdalsvej 111  
2610 Rødovre  
CVR-nr. 36441739

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.08.2020

---

**Poul Erik Brødsgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

One2move Dk ApS

Korsdalsvej 111

2610 Rødovre

CVR-nr.: 36441739

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Poul Erik Brødsgaard, adm. dir.

Ronni Studsgård Høj-Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af software til styring af biludlejning, markedsføring af biludlejning og aktiviteter forbundet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 524 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 i indeværende regnskabsår vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>290.116</b>	<b>1.629.239</b>
Personaleomkostninger	1	(958.561)	(891.495)
Af- og nedskrivninger		0	(22.842)
Andre driftsomkostninger		0	(29.895)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(668.445)</b>	<b>685.007</b>
Andre finansielle omkostninger		(1.851)	(9.060)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(670.296)</b>	<b>675.947</b>
Skat af årets resultat	2	146.000	(151.234)
<b>Årets resultat</b>		<b>(524.296)</b>	<b>524.713</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(524.296)	524.713
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(524.296)</b>	<b>524.713</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.058	5.586
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.339.305	175.000
Udskudt skat		146.000	0
Andre tilgodehavender		929.026	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.426.389</b>	<b>180.586</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>485.928</b>	<b>3.407.682</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.912.317</b>	<b>3.588.268</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.912.317</b>	<b>3.588.268</b>



**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		638.653	1.162.949
<b>Egenkapital</b>		<b>688.653</b>	<b>1.212.949</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.370.081	1.636.720
Skyldig selskabsskat		0	148.234
Anden gæld		853.583	590.365
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.223.664</b>	<b>2.375.319</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.223.664</b>	<b>2.375.319</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.912.317</b>	<b>3.588.268</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.162.949	1.212.949
Årets resultat	0	(524.296)	(524.296)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>638.653</b>	<b>688.653</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	950.394	875.588
Andre omkostninger til social sikring	0	10.033
Andre personaleomkostninger	8.167	5.874
	<b>958.561</b>	<b>891.495</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>3</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	151.234
Ændring af udskudt skat	(146.000)	0
	<b>(146.000)</b>	<b>151.234</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med One2Move International ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
